
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
27 августа 2023 г.  № 27/151 

   
г. Екатеринбург 

  О распределении избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по единому 

избирательному округу и по одномандатным избирательным округам № 
6, № 7, № 8 для участковых избирательных комиссий Железнодорожного 

района города Екатеринбурга 
 

В соответствии со статьями 25, 27, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании  решения Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 17 

августа 2023 года № 18/168 «О вопросах, связанных с изготовлением и 

передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва», Железнодорожная 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 6, № 7, № 8  р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по единому 

избирательному округу для участковых избирательных комиссий 

Железнодорожного района города Екатеринбурга (приложение № 1). 

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 



одномандатному избирательному округу № 6 для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий (приложение № 2). 

3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий (приложение № 3). 

4. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8  для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий (приложение № 4). 

5. Произвести передачу избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям 07 сентября 2023 года. 

6. Направить настоящее решение Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

участковым избирательным комиссиям. 

7. Разместить на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Я.И. Галямшину. 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

К.В. Райкова 

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

Я.И. Галямшина 

http://ikso.org/


Приложение №1 
Утверждено решением 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной  
комиссии города Екатеринбурга 

от 27.08.2023 № 27/151 
 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по единому 

избирательному округу для участковых избирательных комиссий  
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

 
№ 

п.п. 
№ УИК Количество 

избирателей  
Кол-во бюллетеней по единому 

избирательному округу 
1.  244 2696 1920 
2.  245 1647 1200 
3.  679 1180 840 
4.  694 2158 1540 
5.  695 1736 1240 
6.  696 1450 1030 
7.  960 1338 950 
8.  964 1480 1070 
9.  1325 2025 1450 
10.  1326 1043 740 
11.  1327 1164 830 
12.  1328 1183 850 
13.  1329 959 700 
14.  1330 1543 1100 
15.  1331 1899 1350 
16.  1332 2290 1650 
17.  1333 1317 950 
18.  1334 1454 1050 
19.  1335 1430 1010 
20.  1336 820 600 
21.  1337 2284 1620 
22.  1338 2339 1650 
23.  1339 1727 1250 
24.  1340 1477 1050 
25.  1341 1382 1000 
26.  1342 1395 1000 



27.  1343 1456 1050 
28.  1344 2195 1600 
29.  1345 1481 1050 
30.  1346 1725 1250 
31.  1347 1753 1250 
32.  1348 1901 1350 
33.  1349 2116 1500 
34.  1350 1833 1300 
35.  1351 2238 1600 
36.  1352 1706 1220 
37.  1353 1767 1250 
38.  1354 2085 1500 
39.  1355 1492 1100 
40.  1356 1656 1200 
41.  1357 1883 1350 
42.  1358 1768 1260 
43.  1359 1572 1120 
44.  1360 1789 1280 
45.  1361 1759 1250 
46.  1362 1584 1130 
47.  1363 2024 1440 
48.  1364 1419 1020 
49.  1365 1740 1220 
50.  1366 1208 850 
51.  1367 1952 1370 
52.  1368 1958 1380 
53.  1369 2213 1550 
54.  1370 1935 1360 
55.  1371 2041 1430 
56.  1372 2496 1750 
57.  1373 2128 1500 
58.  1374 2249 1580 
59.  1375 2759 1940 
60.  1376 269 190 
61.  1377 878 620 
62.  1378 844 600 



63.  1379 1661 1170 
64.  1381 2244 1580 
65.  1383 261 250 
66.  1384 1229 900 
67.  2620 2247 1580 
68.  961  80 
69.  1382  80 

 Резерв:  910 
 Итого: 

 
81600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 
Утверждено решением 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной  
комиссии города Екатеринбурга 

от 27.08.2023 № 27/151 
 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 для нижестоящих участковых 
избирательных комиссий 

 

№ 
п.п. № УИК Количество 

избирателей 

Кол-во бюллетеней по 
одномандатному 

избирательному округу № 6 
1.  245 1347 1200 
2.  960 1338 950 
3.  964 1480 1070 
4.  1326 1043 740 
5.  1327 1164 830 
6.  1329 959 700 
7.  1330 1543 1100 
8.  1331 1899 1350 
9.  1332 2290 1650 
10.  1333 1317 950 
11.  1334 1454 1050 
12.  1335 1430 1010 
13.  1336 820 600 
14.  1337 2284 1620 
15.  1338 2339 1650 
16.  1340 1477 1050 
17.  1341 1382 1000 
18.  1342 1395 1000 
19.  1343 1456 1050 
20.  1344 2195 1600 
21.  1345 1481 1050 
22.  1346 1725 1250 
23.  1347 1753 1250 
24.  1348 1901 1350 
25.  1349 2116 1500 



26.  1350 1833 1300 
27.  1351 2238 1600 
28.  1352 1706 1220 
29.  1353 1767 1250 
30.  1384 1229 900 

 Резерв:  160 
 Итого:  35000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 
Утверждено решением 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной  
комиссии города Екатеринбурга 

от 27.08.2023 № 27/151 
 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7 для нижестоящих участковых 
избирательных комиссий 

 

№ 
п.п. № УИК Количество 

избирателей 

Кол-во бюллетеней по 
одномандатному 

избирательному округу № 7 
1. 244 2696 1920 
2. 694 2158 1540 
3. 695 1736 1240 
4. 1339 1727 1250 
5. 1354 2085 1500 
6. 1355 1492 1100 
7. 1356 1656 1200 
8. 1357 1883 1350 
9. 1358 1768 1260 
10. 1359 1572 1120 
11. 1360 1789 1280 
12. 1361 1759 1250 
13. 1362 1584 1130 
14. 1363 2024 1440 
15. 1364 1419 1020 
16. 1300 2023 1450 
17. 1301 2360 1700 
18. 1302 2270 1600 
19. 1303 2351 1650 
20. 1306 2117 1500 
21. 1307 2239 1600 

 Резерв:  900 
 Итого:  30000 

 

 



Приложение № 4 
Утверждено решением 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной  
комиссии города Екатеринбурга 

от 27.08.2023 № 27/151 
 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 8 для нижестоящих участковых 
избирательных комиссий 

 

№ 
п.п. № УИК Количество 

избирателей 

Кол-во бюллетеней по 
одномандатному 

избирательному округу 
№ 8 

1. 679 1180 840 
2. 696 1450 1030 
3. 1365 1740 1220 
4. 1366 1208 850 
5. 1367 1952 1370 
6. 1368 1958 1380 
7. 1369 2213 1550 
8. 1370 1935 1360 
9. 1371 2041 1430 
10. 1372 2496 1750 
11. 1373 2128 1500 
12. 1374 2249 1580 
13. 1375 2759 1940 
14. 1376 269 190 
15. 1377 878 620 
16. 1378 844 600 
17. 1379 1661 1170 
18. 1381 2244 1580 
19. 1383 261 250 
20. 2620 2247 1580 
21. 1253 2564 1800 
22. 1256 1053 750 
23. 1309 653 500 
24. 1310 1721 1250 



25. 1311 856 600 
26. 2657 1193 950 
27. 961  80 
28. 1382  80 

 Резерв:  200 
 Итого:  30000 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

